
Smlouva na dopravu osob, 

Objednatel: 

Dopravce: 

kterou dnešního dne uzavřeli 

Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 
IČ: 00843369 
Husova 146/2, Valašské Meziříčí 75701 

Autobusy 21 s.r.o. 
Krapkova 1159 / 3 
779 00 Olomouc 
IČ 25872273, DIČ CZ25872273 
Banka: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
zápis v obchodním rejstříku 11. ledna 2001 
KS Ostrava, oddíl C, vl. 23803 

1. Předmět smlouvy

Doprava osob z ČR do Norska a zpět v termínu 14.6.-23.6. 2019 dle dohodnutého itineráře dopravy. 
Dopravce bude autobusovou dopravu realizovat zájezdovým autokarem s klimatizací a toaletou s počtem 50 až 59 
míst, dle požadavku objednatele, s možností občerstvení teplými či chlazenými nápoji v průběhu dopravy, 
s dostatečnými úložnými prostory, v souladu s dopravními předpisy v tuzemsku či v zahraničí, a to zejména 
s ohledem na dodržení pravidel silničního provozu na mimoměstských i městských komunikacích, kdy trasy 
dopravy budou respektovat zákazy vjezdu, zákazy zastavení a stání a hmotnostní a rozměrové limity (omezení 
vjezdu vozidel dle jeho hmotnosti a rozměru). V případě nutnosti povolen[ vjezdu do městských částí s omezeními 
pro autobusovou dopravu (tzv. vjezd pouze na povolení) bude dopravce zajišťovat dopravu do těchto úseků pouze 
s povolením vjezdu, které zajistí v předstihu objednatel nebo dle dohody i dopravce 

2. Cenové podmínky, platební podmínky
Cena je stanovena dohodou a činí celkem 161.000 Kč, slovy: sto šedesát jedna tisíc korun českých, kdy je daná 
cena konečná a nepřekročitelná s ohledem na dohodnutý itinerář. Objednatel uhradí dopravci fakturu bankovním 
převodem na účet dopravce dle vzájemné domluvy před realizací dopravy. 

3. Ostatní ujednání
Doba trvání smlouvy: smlouva je uzavřena na dobu určitou, od 14.6. do 23.6. 2019. Dopravce odpovídá za zajištění 
případné náhradní dopravy (v případě poruchy autokaru, apod.), kterou zajistí zcela na své náklady. Smluvní strany 
prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě projevu své jasné vůle, nikoliv pod nátlakem ani za jinak 
nevýhodných podmínek. 

V Olomouci, dne 15.1. 2019 

Za dopravce: 

(razítko, podpis) 
Mgr. Věra Faldýnová 

jednatelka 

Za objednatele: 

-
(razit�. podpis) 




